

# Råkilde Holding ApS

Råkildevej 75, 9530 Støvring

CVR-nr. 32 26 37 98

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

---

Hans Erik Glerup Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Råkilde Holding ApS Råkildevej 75 9530 Støvring  CVR-nr.: 32 26 37 98 Stiftet: 15. juni 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Erik Glerup Møller
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Hans Møller Vej- og Park Maskiner A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i selskabets datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.000 kr. mod -7.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 689.756 kr. mod -1.472.282 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.000</b>	<b>-7.050</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.000</b>	<b>-7.050</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	686.111	-1.466.701
Indtægter af kapitalinteresser	35.672	0
Andre finansielle indtægter	0	10
Øvrige finansielle omkostninger	-23.809	-117
<b>Resultat før skat</b>	<b>690.974</b>	<b>-1.473.858</b>
Skat af årets resultat	-1.218	1.576
<b>Årets resultat</b>	<b>689.756</b>	<b>-1.472.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Overføres til overført resultat	689.756	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.582.282
<b>Disponeret i alt</b>	<b>689.756</b>	<b>-1.472.282</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.347.932	1.661.821
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.347.932</u>	<u>1.661.821</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.347.932</u></b>	<b><u>1.661.821</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.206.266	71.393
Udskudte skatteaktiver	<u>6.158</u>	<u>7.376</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.212.424</u>	<u>78.769</u>
Likvide beholdninger	<u>9.917</u>	<u>10.735</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.222.341</u></b>	<b><u>89.504</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.570.273</u></b>	<b><u>1.751.325</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.126.831	1.437.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.251.831</b>	<b>1.672.075</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	1.312.192	73.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.318.442	79.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.318.442</b>	<b>79.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.570.273</b>	<b>1.751.325</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.019.357	100.000	3.244.357
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.582.282	110.000	-1.472.282
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.437.075	110.000	1.672.075
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	689.756	0	689.756
	<b>125.000</b>	<b>2.126.831</b>	<b>0</b>	<b>2.251.831</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>3.246.473</u>	<u>3.246.473</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>3.246.473</u></b>	<b><u>3.246.473</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-1.584.652	-17.951
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	686.111	-1.466.701
Udbytte	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-898.541</u></b>	<b><u>-1.584.652</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>2.347.932</u></b>	<b><u>1.661.821</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hans Møller Vej- og Park Maskiner A/S	Aalborg	100 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		

#### 4. Eventualposter (fortsat)

##### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
